
UCHWAŁA NR VI/220/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażania zgody na aktualizację Wojewódzkiego Planu Działania Systemu 

Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Łódzkiego i zmianę 

specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. 

o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1541 ze zm.), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. W związku z wnioskiem Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 9 października 2023 r. skierowanym do Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego Departamentu Zdrowia w sprawie zmiany specjalistycznego zespołu 

ratownictwa medycznego na podstawowy zespół ratownictwa medycznego, Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zmianę specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego, 

którego dysponentem jest Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, na podstawowy zespół ratownictwa medycznego. 

2. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na aktualizację Wojewódzkiego Planu 

Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Łódzkiego 

w zakresie specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego, którego dysponentem jest 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podstawowy 

zespół ratownictwa medycznego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


